MeanWell LED Treiber 240 W,
CV+CC 24 V
Beschreibung
MeanWell LED Treiber 240 W, CV+CC 24 V / 10 A, Anwendung: Monochrom,
Ausgangsspannung von: 22.4 V, Ausgansspannung bis: 25.6 V, Länge: 244 mm, Breite: 71
mm, Höhe: 37.5 mm
Date added: 2021-04-24 10:51:21 / SID: 1662775 / DID: 1190118
 Lieferzeit: 2-3 Tage
CHF 95.60
MeanWell LED Treiber 240 W
CV+CC 24 V / 10 A
Anwendung: Monochrom
Ausgangsspannung von: 22.4 V
Ausgansspannung bis: 25.6 V
Länge: 244 mm
Breite: 71 mm
Höhe: 37.5 mm
Hersteller MeanWell
EAN 7612946605244
Hersteller-Nr ELG-240-24-3Y
Lieferanten ID 1190118